
1 
 

                                                

                                               U C H W A Ł A   Nr  196/XXX/2013                       

Rady Gminy  Bielsk z dnia 27 września 2013 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( j. t. z 2013r. Dz. U. poz. 594 )  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j. t. z 2013r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm. )       

i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) Rada Gminy Bielsk uchwala,                          

co następuje: 

§ 1 
            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2013 Nr 159/XXIII/2012 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 27 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  185 747,05 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                        

o kwotę 213 824,05 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 26 045 767,73 zł, w tym : 

a) dochody bieżące: 

            zwiększa się o kwotę    185 747,05 zł,  

            zmniejsza się o kwotę     91 538,05 zł, tj. do kwoty  25 113 414,73 zł,  

b) dochody majątkowe : 

 zmniejsza się o kwotę   122 286,00 zł,  tj. do kwoty  932 353,00 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 251 143,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  279 220,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  26 403 767,73 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę     211 021,00  zł, 

            zmniejsza się o kwotę    121 424,00  zł,  tj. do kwoty  22 663 583,73 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę       40 122,00  zł, 

            zmniejsza się o kwotę     157 796,00 zł,  tj. do kwoty  3 740 184,00 zł, 

      zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 



2 
 

 

3. Dotacje podmiotowe zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł, tj. do kwoty                                            

332 500,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2013r., 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2013 rok, zgodnie    

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 


